
P-0.6 

 

 
 © WESTOIL  

 

 

 
KOKYBĖS, APLINKOS APSAUGOS IR DARBUOTOJŲ SAUGOS IR 

SVEIKATOS POLITIKA 
 

 

UAB „WESTOIL“ – įmonė, teikianti skystųjų energetinių produktų pardavimo, tiekimo, transportavimo, laivų 
bunkeriavimo ir valstybinių / privačių kuro rezervų laikymo paslaugas. 

 

 
MISIJA – patikimos, operatyvios, lanksčios ir kokybiškos skystųjų energetinių produktų paslaugos nuo 

saugojimo iki patiekimo galutiniam vartotojui. 

VIZIJA – tapti vienu patikimiausių skystųjų energetinių produktų pardavimo, laivų bunkeriavimo, kuro 

rezervų tiekėju Baltijos jūros regione. 

 

Kokybės, aplinkos apsaugos ir darbuotojų saugos ir sveikatos tikslai: 

 

▪ Užtikrinti pagarbą klientams – numatyti klientų lūkesčius, reaguoti į jų poreikius, kurti vertę klientui 

per nuolatinį tobulėjimą, kurti vertę turintį vardą bei patikimo tiekėjo reputaciją. 

 

▪ Sistemingai skatinti darbuotojus pagal vykdomas funkcijas ir kompetenciją dalyvauti tobulinant 

integruotą vadybos sistemą, ugdyti jų supratingumą ir atsakomybę, skatinti įsitraukimą. 

 

▪ Tobulinti informacijos valdymo ir informacinės saugos procesus, diegiant modernias 

technologines priemones jų kokybės užtikrinimui. 

 

▪ Gerinti aplinkos apsaugos bei darbuotojų saugos ir sveikatos įmonės veikloje veiksmingumą, 

vykdyti aplinkos taršos prevenciją, šalinti pavojus bei mažinti rizikas, kylančias darbo vietoje. 

 

▪ Nuolat gerinti integruotos vadybos sistemos rezultatyvumą, demonstruoti atitikį veiklą 

reguliuojantiems teisės aktams, ISO standartams ir laikytis jų reikalavimų. 

 

Šių tikslų įgyvendinimui UAB „WESTOIL“ veikia integruota vadybos sistema, atitinkanti ISO standartų 

reikalavimus. UAB „WESTOIL“ Kokybės, aplinkos apsaugos ir darbuotojų saugos ir sveikatos politika 

kasmet peržiūrima ir esant poreikiui, atnaujinama, kad išliktų aktuali. Ši politika prieinama 

suinteresuotoms šalims, o darbuotojai su ja supažindinami ir savo veikloje privalo ja vadovautis. 

 
 
Direktorius Jurij Miruta 
 
2024 m. gruodžio 31 d. 

 

 


